Государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания Ярославской области

Кривецкий психоневрологический интернат
Ярославская область Мышкинский район с. Кривец

ПРИКАЗ

05.06.2019г. № 44-ОД-А

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в государственном бюджетном учреждении
социального обслуживания Ярославской области Кривецкий специальный
дом-интернат для престарелых и инвалидов (далее -  Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 15.07.2015г. № 32-ОД «О мерах по

предупреждению коррупции в ГБУ СО ЯО Кривецком специальном доме-
интернате для престарелых и инвалидов».

2. Утвердить:
2.1. Антикоррупционную политику ГБУ СО ЯО Кривецкого

психоневрологического интерната.
2.2. Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО ЯО

Кривецком психоневрологическом интернате.
3. Заместителю директора по общим вопросам, руководителям

структурных подразделений Учреждения, ознакомить подчиненных
работников с Антикоррупционной политикой Учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор ГБУ СО ЯО Кривецкого
психоневрологического интерната

УТВЕРЖДЕНА
приказом ГБУ СО ЯО
Кривецкий
психоневрологический
интернат от 05.06.2019г.
№ 44-ОД-А

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в государственном бюджетном
учреждении социального обслуживания Ярославской области

Кривецкий психоневрологический интернат

Директор учреждения, председатель комиссии

Заместитель директора по общим вопросам учреждения, заместитель
председатель комиссии

Главный бухгалтер учреждения, член комиссии

Комендант учреждения, член комиссии

Старшая медицинская сестра учреждения, член комиссии
Юрисконсульт учреждения, секретарь комиссии